Lo stanziamento del capitolo n. 35 « Contributo dello
Stato nelle spese ord narie civili della Tripolitania.e
della Cirenaica » de110 stato di previsione della àþesa
del Ministero delle colonie per l'esercizio finanziario
1918 919, è aumontato dellä somma di lire trecento-
ventiquattromilacinquecento (L. 324 500).

A r t. 2.

Nel bilancio della Tripolitania e Cirenaica per l'in-
dicato esercizio sono introdotte le seguenti variazioni:

a) Entrata. - Lo stanziamento dell'art. 21 « Contributo dello
Stato uolle spese ordinarie civili » à aumentato della somma di

[...]

Abbiamo decretato e decretiamo :

È autorizzato d.al fondo di riserva per le spese im-
previste inscritto al capitolo 63 dello stato di previ-
sioné della spesa del Fondo per l'emigrazione per
l'esercizio finanziario 1917- 9 t 8 un terzo prelevamento
di lire sessantaseimilasettecento (L. 66.700) da portarsi
in, aumento ai seguenti capitoli dello stesso stato di pre-
Visione :

Al cap. n. 9. Speso d'ufficio per il Commissariato o

per gli Ispettorati. . . . . . .
5.500 --

Al cap. n. 15. Acquisto di mobili e attreni ed ce-
getti vari per il Commissa:iato e por gli Uf-